

## **Reibke Holding ApS**

**Kong Georgs Vej 20, st.**

**2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 28 71 44 32**

### **Årsrapport for 2016**

**(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
16. juni 2017

---

Klaus Reibke  
dirigent

| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 6           |
| Ledelsesberetning                          | 7           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8           |
| Balance 31. december                       | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 11          |
| Noter til årsrapporten                     | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Reibke Holding ApS  
Kong Georgs Vej 20, st.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 71 44 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 19. maj 2005  
Regnskabsår: 12. regnskabsår  
Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Klaus Reibke, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindvangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab for datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 177.452, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.084.937.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-8.595</b>  | <b>-14.920</b> |
| Personaleomkostninger                                      | 1    | 0              | 0              |
| <b>Resultat af primær drift</b>                            |      | <b>-8.595</b>  | <b>-14.920</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |      | 171.592        | 192.347        |
| Finansielle indtægter                                      | 2    | 20.130         | 36.485         |
| Finansielle omkostninger                                   | 3    | -3.937         | -4.331         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>179.190</b> | <b>209.581</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 4    | -1.738         | -52.144        |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b>177.452</b> | <b>157.437</b> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 208.712        | 117.217        |
| Overført resultat  |      | -31.260        | 40.220         |
|  |      | <b>177.452</b> | <b>157.437</b> |



**Balance 31. december**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br>kr.             | <u>2015</u><br>kr.             |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                                |                                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 5           | <u>2.926.947</u>               | <u>2.792.146</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>2.926.947</b></u>        | <u><b>2.792.146</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>2.926.947</b></u>        | <u><b>2.792.146</b></u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.061.517                      | 1.006.523                      |
| Selskabsskat                                 |             | <u>57.816</u>                  | <u>28.868</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>1.119.333</b></u>        | <u><b>1.035.391</b></u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>196</b></u>              | <u><b>790</b></u>              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>1.119.529</b></u>        | <u><b>1.036.181</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u><b>4.046.476</b></u></u> | <u><u><b>3.828.327</b></u></u> |

## Balance 31. december

|  | Note     | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>  |          |                  |                  |
| Selskabskapital  |          | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode       |          | 1.752.669        | 1.543.957        |
| Overført resultat  |          | 1.207.268        | 1.238.528        |
| <b>Egenkapital</b>   | <b>6</b> | <b>3.084.937</b> | <b>2.907.485</b> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder |          | 616.416          | 653.207          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                              |          | <b>616.416</b>   | <b>653.207</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                         |          | 6.250            | 6.250            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                |          | 191.740          | 174.101          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                            |          | 6.000            | 6.000            |
| Selskabsskat   |          | 59.554           | 7.981            |
| Anden gæld   |          | 81.579           | 73.303           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                           |          | <b>345.123</b>   | <b>267.635</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                  |          | <b>345.123</b>   | <b>267.635</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>  |          | <b>4.046.476</b> | <b>3.828.327</b> |
| Eventualposter m.v.  | 7        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                            | 8        |                  |                  |

|   | 2016                 | 2015                 |
|---|----------------------|----------------------|
|   | kr.                  | kr.                  |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                      |                      |
|   | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                      |                      |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | <u>20.130</u>        | <u>36.485</u>        |
|   | <u><b>20.130</b></u> | <u><b>36.485</b></u> |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                      |                      |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 3.626                | 4.059                |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>311</u>           | <u>272</u>           |
|   | <u><b>3.937</b></u>  | <u><b>4.331</b></u>  |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                      |                      |
| Årets aktuelle skat                               | 1.738                | 4.113                |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år        | <u>0</u>             | <u>48.031</u>        |
|   | <u><b>1.738</b></u>  | <u><b>52.144</b></u> |

## Noter til årsrapporten

|   | 2016             | 2015             |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2016                           | 557.862          | 557.862          |
| Kostpris 31. december 2016                        | 557.862          | 557.862          |
| Værdireguleringer 1. januar 2016                  | 2.234.284        | 2.117.067        |
| Årets resultat                                    | 134.801          | 117.217          |
| Værdireguleringer 31. december 2016               | 2.369.085        | 2.234.284        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>    | <b>2.926.947</b> | <b>2.792.146</b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn            | Hjemsted      | Stemme- og<br>ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat |
|-----------------|---------------|-------------------------|------------------|----------------|
| Lydbutikken ApS | Frederiksberg | 100%                    | 2.926.947        | 134.801        |
| Tekni-Fi ApS    | Frederiksberg | 100%                    | -616.416         | 36.791         |
|                 |               |                         | <u>2.310.531</u> | <u>171.592</u> |

## 6 Egenkapital

|                                      | Selskabskapital | Reserve for net-<br>toopskrivning<br>efter den indre<br>værdis metode | Overført<br>resultat | I alt            |
|--------------------------------------|-----------------|---|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016           | 125.000         | 1.543.957   | 1.238.528            | 2.907.485        |
| Årets resultat                       | 0               | 208.712   | -31.260              | 177.452          |
| <b>Egenkapital 31. december 2016</b> | <b>125.000</b>  | <b>1.752.669</b>  | <b>1.207.268</b>     | <b>3.084.937</b> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 60 pr. statusdagen

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er på vegne af selskabets datterselskaber afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor mellemværende med pengeinstitutter.

Der er afgivet støtteerklæring overfor datterselskab, der er indregnet i balancen med en underbalance på t.kr. 614.

Der er endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende med datterselskab, beløbet udgør t.kr. 1.062 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.